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Titul Meno a priezvisko Klapka St. linka Funkcia E-mail
Usek rektora
Rektor
doc. Ing. Hiadlovsky Viadimir, PhD. 1151 +421905277537 Rektor
Oddelenie vnutornej spravy a kvality
Ing. Dankova Andrea, PhD. 1156 +421907525449 Veduca oddelenia andrea.dankova@umb.sk
Lébbova Jana 1152 4461152 Sekretarka jana.lobbova@umb.sk
prof. Ing. Zavadsky Jan, PhD. 052/7721196 Predstavitel manazmentu kvality jan.zavadsky@umb.sk
Referat obrany, poziarnej ochrany a bezpecnosti prace
Ing. Halaj Jan 1168 +421918802103 Referent BOZP,PO a BP jan.halaj@umb.sk
Such Peter 1127 +421905277547 Referent CO,HM a US peter.such@umb.sk

Referat ochrany osobnych tdajov
Oddelenie pravnych sluzieb a vnutornej kontroly

JUDr. Karlikova Maria 1167 +421907706991 Veduca odd.pravnych sluZieb maria.karlikova@umb.sk
Mgr. Detvaiova Eva 1140 +421905727761 Pravnicka eva.detvaiova@umb.sk
Ing. Gehrerova Bozena 1178 Referentka kontroly bozena.gehrerova@umb.sk
Ing. Marcinkova Jana 1178 Referentka kontroly jana.marcinkova@umb.sk
Guzlejova Eva 1133 Referentka eva.guzlejova@umb.sk

Ing. Snajdarova Jaroslava 1132 Refer.ochr.os.udajov a RS jaroslava.snajdarova@umb.sk

Referat miezd a ludskych zdrojov
Mgr. Kasanicka Danica 1129 Referentka LZ danica.kasanicka@umb.sk
Mgr. Tomasikova Zuzana 1129 Referentka LZ zuzana.tomasikova@umb.sk

Utvar prorektorov
Prorektorka pre pedagogicku ¢innost’

doc. PhDr. Klinckova Janka, PhD. 1166 +421915721336 Prorektorka pre pedag. ¢innost  janka.klinckova@umb.sk
Referat prorektorky pre ped. ¢innost
Mgr. Babelova Katarina 1121 +421918802085 Asistentka pre pdg. ¢innost katarina.babelova@umb.sk
Mgr. Luptakova Monika 1121 Asistentka pre pdg. €¢innost monika.luptakova@umb.sk
Ing. Plavuchova Maria 6130,6223 Referentka pre soc.8tipendida  maria.plavuchova@umb.sk

Prorektorka pre vedu
doc. PhDr. BituSikova Alexandra, CSc. 1122 +421915721335 Prorektorka pre vedu alexandra.bitusikova@umb.sk
Referat prorektorky pre vedu

Mgr. Voskarova lveta 1120 Asistentka pre vedu a vyskum iveta.voskarova@umb.sk

Univerzitné centrum pre medzinarodné projekty

Ing. Kypetové lvana 6224 Manazérka pre zahr.projekty ivana.kypetova@umb.sk
Mgr. Kollarova Sofa 6237 Finan€na manazérka sona.kollarova@umb.sk
Mgr. Kunicka Jana 6224 Manazérka pre zahr.projekty jana.kunicka@umb.sk
Ing. Kvetkova Zuzana 6237 Manazérka pre zahr.projekty zuzana.kvetkova@umb.sk
Chamkova Petra 6212 Referentka petra.chamkova@umb.sk
Fodorova Martina 6212 Referentka martina.fodorova@umb.sk
Bc. Svabovska Miroslava 6212 Referentka miroslava.svabovska@umb.sk
TU CVV 6111 Ustredna
Mgr. Filadelfi Michal 6231 Technik IT michal.filadelfi@umb.sk
Prorektorka pre medzinarodnu spolupracu a vzt'ahy s verejnost'ou
doc. PhDr. Chovancova Katarina, PhD. 1126 +421905882305 Prorekt.pre medz.spolupracu katarina.chovancova@umb.sk
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Referat marketingovej komunikacie

Ing. Strakova Dana
Ing. KubiSova Dagmar

PaedDr. Ocenasova Slavomira, PhD.

Téthova Eva
Mgr. Zaludova Petra

1164 +421905659373
1135
1175 +421915595362
1135
1118

Referat prorektora pre medzinarodnu spolupracu

Mgr. Oboriova Lucia
Mgr. Bobakova Andrea
PhDr. Drugova Zuzana

Univerzita tretieho veku

PaedDr. Cellarova Lydia, PhD.
Mgr. MikuSova Magdaléna
doc.,Ing. éulajové Irena, CSc.
Ing. Zimermanova Katarina, PhD.
Vydavatel'stvo UMB Belianum
Mgr. Art. Cegledyova Zuzana

Stojanova Olga

Prorektor pre rozvoj a informatizaciu
doc.Ing. Drimal Marek, PhD.

1128
1128
6814

6227 +421907999639
6811 +421905182836
6230 +421915855133

5215
5215

1119 +421907827831

Referat prorektora pre rozvoj a informatizaciu

Referat rozvoja a strukturalnych projektov

Ing. Lomencikova Iveta

Ing. Mojzi§ Viadimir

Mgr. Sedliakova Katarina

Ustav automatizacie a komunikacie

Mgr. Silagi Jozef

Oddelenie informaénych systémov

Kapustikova Ivana

Bc. Chmelik Jan
Kosturova Marta
Oddelenie infraStruktary IT
Bc. Miklik Martin
Ing. Druga Marian
RNDr. Elias Lubo$

RNDr. Kottman Peter, PhD.

Ing. Leitman Stanislav

Mgr. Murin Miroslav
Namesny Jakub
Orac¢ Miroslav

Mgr. Petkova Terézia

Randlisek Miroslav

RNDr. Renco Peter

Ing. Stanislav Martin

Stefanik Andrej
Usek kvestora

Ing. Moncek Ladislav

Ing. Moncek Ladislav
Sufliarska Anna
fax

1139 +421915933408
1183 +421917321767
11565 +421918831230

6515 +421908540717

6213 +421905232475
6677
6678

6221 +421905935101
6513

6511 +421907941688

6513 +421905232826
6812,6758 +421905373063

6511 +421905232458

6812 +421917365247

6514

6411

6411 +421917863568

6978

1142 +421905232786

1153 +421907851831

1154 +421917681628
4461188

Veduca ref.market.komunikacie

Referentka
Referentka
Referentka
Referentka

Referent pre medz. spolupracu

dana.strakova@umb.sk
dagmar.kubisova@umb.sk

slavomira.ocenasova@umb.sk

eva.tothova@umb.sk
petra.zaludova@umb.sk

lucia.obonova@umb.sk

Referent pre medz.spolupracu andrea.bobakova@umb.sk

Referent pre medz.spolupracu

Referentka
Referentka
Programovy manazér
UTVvV UMB

Technicky redaktor
Ekondm-predajca

Prorektor pre rozvoj a inform.

Finanény manazér
Finanény manazér
Asist.pre oblast Struk.projek

Povereny riaditel UAKOM

Veduca odd. IS,AIS
Referent IS, AIS
Referent IS, AlIS

Veduci oddelenia IT
Referent

Sietovy manazér
Administrator siete
Systémovy inZinier
Spravca SPMS UMB
Technicka podpora
Systémovy administrator

zuzana.drugova@umb.sk

lydia.cellarova@umb.sk

magdalena.mikusova@umb.sk

irena.sulajova@umb.sk

katarina.zimemanova@umb.sk

zuzana.cegledyova@umb.sk
olga.stojanova@umb.sk

marek.drimal@umb.sk

iveta.lomencikova@umb.sk
vladimir.mojzis@umb.sk
katarina.sedliakova@umb.sk

jozef.silaci@umb.sk

ivana.kapustikova@umb.sk
jan.chmelik@umb.sk
marta.kosturova@umb.sk

martin.miklik@umb.sk
marian.druga@umb.sk
lubos.elias@umb.sk
peter.kottman@umb.sk
stanislav.leitman@umb.sk
miroslav.murin@umb.sk
jakub.namesny@umb.sk
miroslav.orac@umb.sk

Spravca informacénych systémov terezia.petkova@umb.sk

Referent

Systémovy administrator
Systémovy administrator
Technicka podpora

Kvestor UMB

Sekretariat kvestora
Sekretariat kvestora
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miroslav.randlisek@umb.sk
peter.renco@umb.sk
martin.stanislav@umb.sk
andrej.stefanik@umb.sk

ladislav.moncek@umb.sk
kvestor@umb.sk
anna.sufliarska@umb.sk
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Odbor ekonomickych analyz a stratégii
Ing. KubiSova Zuzana 1143 +421915595364 Veduca OEAS zuzana.kubisova@umb.sk
Ing. Murgas Lubor 1137 +421918770252 Metodik dani a uctovnictva lubor.murgas@umb.sk
Oddelenie mzdovej uctarne
Longauerova Maria 1148 Veduca mzdovej uétarne maria.longauerova@umb.sk
Haringové Lubica 1149 Referentka miezd lubica.haringova@umb.sk
Krizanova Alena 1145 Referentka miezd alena.krizanova@umb.sk
Kubincova Alena 1173 Referentka miezd alena.kubincova2@umb.sk
Oddelenie rozpoctu a Statnej pokladnice
Ing. Slobodnikova Marta 1160 Veduca §t. pokladnice marta.slobodnikova@umb.sk
Filakovska Jana 1144 Referentka EO jana.filakovska@umb.sk
Mydlova Marta 1138 Referentka EO marta.mydlova@umb.sk
Vrabova Alena 1147 Referentka EO-pokladria alena.vrabova@umb.sk
Oddelenie vdeobecnej uctarne
Ing. KuteSova Miriam 1131 Veduca v8eobecnej uctarne miriam.kutesova@umb.sk
Mgr. Mocaryova Andrea 1131 Referentka EO andrea.mocaryova@umb.sk
Macakova Agata 1146 Referentka EO agata.macakova@umb.sk
Slobodnikova Zdenka 1146 Referentka EO zdenka.slobodnikova@umb.sk
Kubincova Alena 1161 Referentka EO alena.kubincova@umb.sk
Ing. MalCekova Jana 1185 Referentka EO jana.malcekova@umb.sk
Mgr. Filova Beata 1163 Referentka EO beata.filova@umb.sk
Mgr. Frékova Erika 1171 Referentka EO erika.frckova@umb.sk
Sufliarska Anna 1171 Referentka EO anna.sufliarska@umb.sk
Odbor prevadzky
Ing. Gordan Pavel 1177 +421908909056 Veduci pavel.gordan@umb.sk
Oddelenie energetiky
Ing. Dzurik Jaromir 5700 +421907888680 Referent - veduci jaromir.dzurik@umb.sk
Javorcik Miroslav 5703 +421907888690 Technik energ. zariadeni miroslav.javorcik@umb.sk
Mgr. Lehotska Beata 5704 +421905808323 Referentka energetiky a byt.hosp beata.lehotska@umb.sk
Lapinova Daniela 5711 Referentka energetiky a ZP daniela.lapinova@umb.sk
Badinsky Miroslav 5707 4137814 dispecCer-urdzbar,kuri¢
Funa Jozef 5707 4137814 dispecer - kuri¢,+421905308092
Hudcovi¢ Milan 5707 +421905308092 kuri¢ - udrzbar
Madar Juraj 5707 +421905308092 kuri¢ - udrzbar
Vrab Pavel 5707 +421905308092 Kkuri€ - udrzbar
Oddelenie sluzieb
Hufkova Erika 1123 +421907510008 Referent - veduci erika.hufkova@umb.sk
Kohutova lveta 1134 Podatelna, sklad iveta.kohutova@umb.sk
Kyzur Ivan 1111 +421907850490 Vratnica, Informator
Frajtova Anna 1111 +421907850490 Vratnica, Informator
Rencova Anna 1111 +421907850490 Vratnica, Informator
Rohadova Zofia 1111 +421907850490 Vratnica, Informator
éaling Michal 1111 +421907850490 Vratnica, Informator
Hudobova Dana 1111 Upratovacka
Michalova Erika 1111 Upratovacka
Petranova Adriana 1111 Upratovacka
Christova Veronika 5705 upratovacka EH, Doprava, ouo, Ta
Puchyova Marta 5705 Upratovac¢ka EH, Doprava, OUO, Ta

Referat investicii

Balko Miroslav
Javorcikova Alena

1124 +421907825987 Referent investiCnej vystavby

1124

miroslav.balko@umb.sk

Referent investi¢nej vystavby  alena.javorcikova@umb.sk
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Referét spravy technickych zariadeni a dopravy

Daubner Jozef 5706 +421905727763
Referat udrzby energetickych zariadeni rektoratu
Matuska Radoslav 5708
Poliak Juraj 5708 +421905249726
Oddelenie verejného obstaravania
Mgr. Juri¢kova Marta 1114 +421918831225
Wagnerova Alena 1112 +421905547808
Ing. Kadlicsekova Zuzana 1113
Pevalova Lucia 1115

Univerzitna kniznica UMB

PhDr. Homolova Ludmila 5206 +421915595360
Mgr. Lorincova Alena 5205

fax 048/4465207
Lalikova Marcela 5205

Vodi¢-udrzbar

Udrzbar
Udrzbar juraj.poliak@umb.sk

Veduca verejného obstaravania  marta.jurickova@umb.sk

Referentka ver. obstaravania  alena.wagnerova@umb.sk
Referentka ver. obstaravan. zuzana.kadlicsekova@umb.sk
Referentka ver. obstaravania lucia.pevalova@umb.sk
Riaditelka UK UMB ludmila.homolova@umb.sk
Asistentka riaditelky alena.lorincova@umb.sk

Sekretariat UK
Pracovnik hosp.-prevadz.referatu marcela.lalikova@umb.sk
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